contrato, podendo ser prorrogado, desde que haja motivação e conveniência para tal, a critério da 

Administração.  

CLÁUSULA QUARTA– DOS VALORES E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO  

Pela prestação de serviço de engenharia com fornecimento de material, a 

CONTRATANTE pagará para a CONTRATADA à importância de R$ 11.586,21 (onze mil 

quinhentos e oitenta e seis reais e vinte e um centavos).  

O pagamento correrá em até 15 (quinze) dias a contar da apresentação da nota fiscal 

devidamente recebida pelos fiscais do contrato, acompanhado de termo de recebimento emitido, 

que comprovará a prestação do serviço.